
パスタランチ

週替りランチ
  

オプションメニュー

前菜 ・ パスタA ・ 牛ロースグリエ ・ プチデザート3種盛り 2,500yen

前菜 ・ 本日のスープ ・    1,550yen

1,650yen

6,500yen

（パンorライス ・ サラダ ・ カフェ付）

（パンorライス ・ サラダ ・ カフェ・ミニDolce付）

（パンorライス ・ サラダ ・ カフェ付）

（パンorライス ・ サラダ ・ カフェ付）

（パン ・ カフェ付）

1,180yen

ステーキランチ

300yen

Half  course B

Half  course A

本日のスープ 
ランチサラダ
本日のアイス
コーヒーおかわり

本日のデザート
プチデザート3種盛り

120yen
120yen

100yen
250yen

500yen
250yen

赤・白グラスワイン
生ビール 680yen

600yen

1,180yen

牛ロースグリエ   
おおいた和牛グリエ   

11月5日 ～ 11月7日

 スパゲッティーニにて

オリエンタルソース

200g

�

白身魚の香草パン粉焼き               

週替りランチ

※パスタ 大盛り

※オプションのみのご注文は、ご遠慮いただいております。

A ： 豚ひき肉とブロッコリーのアーリオオーリオ
B ： 明太子とヤリイカのクリームソース

  

 本日のショートパスタにて

  あさりのトマトソース



パスタランチ

週替りランチ
  

オプションメニュー

前菜 ・ パスタA ・ 牛ロースグリエ ・ プチデザート3種盛り 2,500yen

前菜 ・ 本日のスープ ・    1,550yen

1,650yen

6,500yen

（パンorライス ・ サラダ ・ カフェ付）

（パンorライス ・ サラダ ・ カフェ・ミニDolce付）

（パンorライス ・ サラダ ・ カフェ付）

（パンorライス ・ サラダ ・ カフェ付）

（パン ・ カフェ付）

1,180yen

ステーキランチ

300yen

Half  course B

Half  course A

本日のスープ 
ランチサラダ
本日のアイス
コーヒーおかわり

本日のデザート
プチデザート3種盛り

120yen
120yen

100yen
250yen

500yen
250yen

赤・白グラスワイン
生ビール 680yen

600yen

1,180yen

牛ロースグリエ   
おおいた和牛グリエ   

11月8日 ～ 11月11日

 スパゲッティーニにて

赤ワインソース

200g

�

白身魚の香草パン粉焼き               

週替りランチ

※パスタ 大盛り

※オプションのみのご注文は、ご遠慮いただいております。

A ： ソーセージと春菊のアーリオオーリオ
B ： ボスカイオーラ

  

 本日のショートパスタにて

  あさりのトマトソース



パスタランチ

週替りランチ
  

オプションメニュー

前菜 ・ パスタA ・ 牛ロースグリエ ・ プチデザート3種盛り 2,500yen

前菜 ・ 本日のスープ ・    1,550yen

1,650yen

6,500yen

（パンorライス ・ サラダ ・ カフェ付）

（パンorライス ・ サラダ ・ カフェ・ミニDolce付）

（パンorライス ・ サラダ ・ カフェ付）

（パンorライス ・ サラダ ・ カフェ付）

（パン ・ カフェ付）

1,180yen

ステーキランチ

300yen

Half  course B

Half  course A

本日のスープ 
ランチサラダ
本日のアイス
コーヒーおかわり

本日のデザート
プチデザート3種盛り

120yen
120yen

100yen
250yen

500yen
250yen

赤・白グラスワイン
生ビール 680yen

600yen

1,180yen

牛ロースグリエ   
おおいた和牛グリエ   

11月12日 ～ 11月14日

 スパゲッティーニにて

和風おろしソース

200g

�

チキンのレモンペッパーオイル焼き               

週替りランチ

※パスタ 大盛り

※オプションのみのご注文は、ご遠慮いただいております。

A ： 鴨スモークと焼きネギの和風パスタ
B ： 小海老とポテトのクリームソース

  

 本日のショートパスタにて



パスタランチ

週替りランチ
  

オプションメニュー

前菜 ・ パスタA ・ 牛ロースグリエ ・ プチデザート3種盛り 2,500yen

前菜 ・ 本日のスープ ・    1,550yen

1,650yen

6,500yen

（パンorライス ・ サラダ ・ カフェ付）

（パンorライス ・ サラダ ・ カフェ・ミニDolce付）

（パンorライス ・ サラダ ・ カフェ付）

（パンorライス ・ サラダ ・ カフェ付）

（パン ・ カフェ付）

1,180yen

ステーキランチ

300yen

Half  course B

Half  course A

本日のスープ 
ランチサラダ
本日のアイス
コーヒーおかわり

本日のデザート
プチデザート3種盛り

120yen
120yen

100yen
250yen

500yen
250yen

赤・白グラスワイン
生ビール 680yen

600yen

1,180yen

牛ロースグリエ   
おおいた和牛グリエ   

11月15日 ～ 11月18日

 スパゲッティーニにて

バルサミコ酢と胡麻のフォンドヴォーソース

200g

�

チキンのレモンペッパーオイル焼き               

週替りランチ

※パスタ 大盛り

※オプションのみのご注文は、ご遠慮いただいております。

A ： 小柱と蓮根のアーリオオーリオ
B ： 牛タンと白菜のクリームソース

  

 本日のショートパスタにて


